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Grzechotka gryzak Bocioland
KOSMICZNA KULA BL2438 gryzaczek
dla dziecka - zabawka sensoryczna

Cena 27,08 zł

Kod producenta BL2438

Kod EAN 5904501652438

Producent Bocioland

Opis produktu
Bocioland – Sensoryczna zabawka KULA
Podaruj swojemu dziecku radość z odkrywania KULI kosmicznej wszystkimi zmysłami – zabawa, rozwój i ulga w ząbkowaniu.
Zabawka sensoryczna "KULA" od Bocioland – to innowacyjna propozycja stworzona z myślą o niemowlętach, które kochają
odkrywać świat rękami (dotykiem), ustami(smakiem)  i uszami (słuchem). To wyjątkowe połączenie gryzaka, grzechotki
i zabawki Montessori, które rozwija zmysły, zachwyca formą i przynosi ulgę w czasie ząbkowania. Zabawka ma formę
pastelowej, silikonowej kuli inspirowanej statkiem kosmicznym, z której wystaje 12 elastycznych wypustek o różnorodnej
strukturze. Każda wypustka zakończona jest elementem nawiązującym do planet, kosmonautów lub kosmicznych motywów,
co pobudza wyobraźnię dziecka i zachęca do kreatywnej zabawy. Na każdej wypustce umieszczono kolorową plastikową
obręcz, która przy poruszaniu wydaje delikatne dźwięki. Dodatkowo, centralna część kuli zawiera przezroczystą grzechotkę
z drobnymi kuleczkami, która aktywizuje zmysł słuchu i przyciąga wzrok dziecka. Dzięki miękkim, silikonowym elementom,
zabawka doskonale sprawdza się jako gryzak, łagodząc ból podczas ząbkowania. Jest lekka i poręczna, a dzięki specjalnej
konstrukcji można ją zawiesić np. na pałąku fotelika samochodowego, wózka lub nad łóżeczkiem – idealna zarówno w domu,
jak i w podróży.

Najważniejsze cechy „Kosmicznej Kuli”:

12 silikonowych wypustek o różnych strukturach
Zakończenia inspirowane kosmosem – planety, astronauci
Plastikowe obręcze i grzechotka – zabawka wydaje dźwięki
Urocza, pastelowa kolorystyka
W duchu pedagogiki Montessori – wspiera rozwój sensoryczny
Możliwość zawieszenia – mobilność i wygoda
Od 12 miesiąca życia – bezpieczna i wspomagająca rozwój

Bocioland – rozwój przez zmysły, radość przez zabawę.

Informacje bezpieczeństwa
Produkt zgodny z ustawą GPSR. Wszystkie tkaniny użyte do produkcji gotowych produktów posiadają certyfikat OEKO-TEX.
Wszystkie produkty posiadają certyfikat CE. Niezbędne ostrzeżenia w zakresie bezpieczeństwa umieszczone są
na opakowaniach i etykietach gotowych produktów.
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